
Headlight Polish
2

Strana 1 od 1Inovativní leštička k rychlému vytvoření vysoce lesklého povrchu na již předem ošetřených
PMMA reflektorech, k efektivnímu odstranění nábrusů od velikosti zrna P 2000 při
současném efektu zakonzervování.

Oblasti použití
Reflektory na osobních vozidlech, užitková vozidla, motorky atd.

Doporučené použití
Vpracujte křížově pomocí rotační leštičky a one step pad. Vpracujte leštěnku vysokého
lesku při středních otáčkách a středním tlaku.

Obaly
Obaly Č. produktu
0,25 L 407250

Výstražná upozornění
List s bezpečnostními údaji je pro profesionální uživatele k dostání na vyžádání.;Před
použitím protřepejte.;Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;Nepoužívejte na horké
povrchy.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

